
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700287

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Jičínská

Pronájem bytu 2+1, 70 m?, Ostrava, ul.
Jičínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870352 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město),
Jičínská

Pronájem bytu 2+1, 70 m?, Ostrava, ul. Jičínská

Nabízíme k pronájmu rekonstruovaný byt 2+1 o celkové ploše 70 m?
vč. lodžie a sklepní kóje, umístěný ve 4. nadzemním podlaží
panelového domu v klidné části Výškovic, která je snadno dostupná i
přes MHD. Byt disponuje čtvercovou kuchyní, prostornou centrální
chodbou s praktickou komorou a samostatným soc. zázemím.
Obývací pokoj je obohacen o zasklenou lodžii s výhledem do zeleně.
Uvedený inventář je ve vlastnictví současného nájemce a bude
vyklizen. Všechny místnosti jsou řešeny tak, aby poskytovaly
maximální komfort a útulnost pro každodenní život. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost v dosahu, včetně tramvajové
zastávky směr nákupní centrum. Parkování je možné přímo před
domem. Pokud hledáte klidné bydlení s výbornou dopravní
dostupností, toto je ta pravá volba pro Vás. Byt je připraven k
pronájmu od 1.5.2024. Doporučujeme rezervaci již na 1. prohlídce.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700287

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Jičínská

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


